Утверждена постановлением
Госкомстата РФ от 05.01.2004 г. № 1

Форма по ОКУД

По ОКПО

Управление образования Невьянского городского округа
г.Невьянск

ПРИКАЗ

№ документа Дата

составления

№ 64 -Д 08.02.2019г.
Об утверждении плана выездных проверок по
исполнению муниципального задания
на оказание муниципальных услуг (выполнения работ) муниципальными
образовательными учреждениями, подведомственными управлению
образования Невьянского городского округа на 2019 год

В соответствии с Порядком контроля за выполнением муниципальных
заданий учреждениями, подведомственными управлению образования
Невьянского городского округа, утвержденным приказом от 12.01.2017 № 19-д
( с изменеиями), с целью контроля достоверности информации, представленной в
отчетах об исполнении муниципального задания за 2018 год, муниципальными
образовательными учреждениями, подведомственными управлению образования
Невьянского городского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить план выездных проверок по исполнению муниципального
задания на оказание муниципальных услуг (выполнения работ)
муниципальными образовательными учреждениями, подведомственными
управлению образования Невьянского городского округа на 2019 год
(прилагается)

2. Контроль за исполнением

Начальник управления образо
Невьянского городского округ

иказа оставляю за собой

Н.В.Головнева

Приложение к приказу от 08.02.2019 № 64-Д

ПЛАН ВЫЕЗДНЫХ ПРОВЕРОК
ПО ИСПОЛНЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ НА

ОКАЗАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ (ВЫПОЛНЕНИЯ РАБОТ)
МУНИЦИПАЛЬНЫМИ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМИ УЧРЕЖДЕНИЯМИ ,

ПОДВЕДОМСТВЕННЫМИ УПРАВЛЕНИЮ ОБРАЗОВАНИЯ
НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НА 2019 ГОД

Период проведения
выездной
проверки

Наименование учреждения

февраль
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение Невьянского городского округа детский сад №28
«Ягодка» поселка Ребристый

март
Муниципальное автономное учреждение дополнительного
образования «Центр творчества» Невьянского городского
округа

апрель
Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение основная общеобразовательная школа п.Таватуй
Невьянского городского округа

май Муниципальное автономное дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 36 «Радуга»

июль Муниципальное автономное дошкольное образовательное
учреждение детский сад №16 «Рябинка»

август
Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа поселка
Калиново

сентябрь
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение Невьянского городского округа детский сад № 6
«Снежинка» с корпусом « 3 «Сказка» и корпусом № 3
«Теремок»

октябрь
Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа села
Аятское

ноябрь
Муниципальное бюджетное вечернее (сменное)
общеобразовательное учреждение вечерняя (сменная)
общеобразовательная школа Невьянского городского округа